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Som trainee i DLA Piper vil du f å anledning til å f ordype deg i juridiske problemstillinger innenf or
ulike f agf elt, og i praksis f å prøve ut teorien du allerede har tilegnet deg på studiet. 

Denne måneden har vi besøk av Henriette Holler Omdahl, Synne Alin Olson og Erik Mikal Midelf art
Hof f !

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/tra inee-hos-dla -piper-januar-2025
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Henriette går femte avdeling ved Univers itetet i Os lo, Synne går fjerdeåret ved Univers itetet i Bergen, og Erik har
akkurat s tartet på femte året ved Univers itetet i Bergen. 

Hvordan har den første tiden vært som trainee i DLA Piper?
Henriette: Å begynne som trainee i DLA Piper har vært veldig gøy! Man blir godt ivaretatt og inkludert av alle
de ansatte. Gjennom traineeordningen får man teste ut diverse rettsområder og arbeidsoppgaver. Jeg har fått
jobbe på saker for flere spennende klienter og allerede i uke to fikk jeg være med på en rettssak. Dette var
veldig lærerikt. Jeg anbefaler alle å søke trainee i DLA Piper!

Synne: Som trainee i DLA Piper er man ikke tilknyttet en spes iell avdeling, noe som gir gode muligheter til å
utforske flere ulike rettsområder. Arbeidsoppgavene er varierte, og jeg har gjort alt fra rettskildesøk til å skrive
s luttinnlegg til lagmannsretten. Jeg har også fått være med på en pro bono sak som har vært utrolig spennende.
Ellers  blir vi godt ivaretatt både faglig og sos ialt!

Erik: Jeg har blitt tatt svært godt imot hos  DLA Piper fra førs te s tund. Alle har vært inkluderende og det var s tor
s tas  å få være med på DLA Pipers  års fest. Jeg har også opplevd at mine ønsker om arbeidsoppgaver har blitt
møtt. På forhånd ønsket jeg å få prøve meg innen EU/EØS-rett, og har så langt fått flere oppgaver innenfor dette
temaet. 

Har dere noen tips til de som skal på Arbeidslivsdagene i år?
Henriette: Mitt tips  er å søke trainee-s tilling så tidlig som mulig under ALD.

Synne: Mitt beste tips  til ALD er å by på dere selv!

Erik: Forsøk å snakke med så mange ulike aktører som mulig. Kanskje du finner ut at noe du trodde ikke passet
deg på forhånd likevel er spennende. 

Vil du være trainee i DLA Piper?
Se våre ledige s tillinger her.

https://nuu.no/dla_piper_norway_da

